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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin’de gerçekleşen yıllık ekonomik çalışma konferansından yapılan açıklamalar ekonomik aktiviteyi 
destekleme amacıyla daha fazla mali teşvik ve önlem açıklanmasını bekleyen yatırımcıları hayal 
kırıklığına uğratarak risk iştahı üzerinde baskı kurdu. Çin ve Hong Kong’da piyasalar satıcılı 
seyrederken, Japonya’nın pozitif ayrıştığını görüyoruz. Dün ABD’de enflasyon verileri sonrasında güne 
yatay başlayan spot endeksler günü yükselişle tamamladı. Dow Jones %0,48, S&P500 %0,46 ve 
Nasdaq %0,70 değer kazandı. Bugün açıklanacak Fed faiz kararı öncesinde vadeli endeksler pozitif 
seyrediyor. Avrupa vadelilerinde karışık bir görünüm takip ediyoruz.   
 
ABD’de kasım ayında aylık bazda değişim göstermemesi beklenen tüketici fiyat endeksi %0,1 artış 
gösterdi. Benzin fiyatlarındaki düşüşün etkisi ile enerji endeksi aylık bazda %2,3 gerilerken, konut 
fiyatlarındaki artışın devam etmesi bu gerilemenin olumlu etkisini nötrledi. Endeksin yıllık bazda artış 
hızı ise %3,2’den %3,1’e geriledi. Enerji ve gıda dışı fiyatları gösteren çekirdek TÜFE kasım ayında aylık 
bazda piyasa beklentilerine paralel olarak %0,3 artış gösterdi ve yıllık bazda artış hızı %4,0 seviyesinde 
sabit kaldı. Çekirdek tarafta temel mallar fiyatlarındaki gerileme devam ederken, hizmet fiyatlarındaki 
aylık artışın hız kazanması dikkat çekti. Veriler ABD’de dezenflasyon sürecinin devam ettiğini ancak alt 
detaylarda görülen katılığın sürdüğüne işaret etti. Geçtiğimiz hafta açıklanan tarım dışı istihdam 
verilerinin de beklentilerin üzerinde kalması ile birlikte değerlendirildiğinde, ABD’de istihdam 
piyasasının gücünü korumasının özellikle hizmet fiyatları kanalından enflasyon üzerinde etkili olmaya 
devam ettiğini görüyoruz. Verilerin bugün TSİ 22:00’de açıklanacak Fed faiz kararına etkisi 
olmayacaktır ancak Başkan Powell’ın basın açıklamasında son verilere ilişkin yapacağı olası 
değerlendirmeler önem taşıyacak. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,20, dolar endeksi 103,8 
seviyelerinde bulunuyor. Almanya’da ZEW ekonomik beklentiler endeksi beklentilerin aksine artış 
göstererek Mart 2023’ten bu yana en yüksek seviyesine çıkarken, Euro Bölgesinde de beklenti endeksi 
9,2 puan ile güçlü artış kaydetti. EURUSD dün 1,0800 üzerini test etmesinin ardından kalıcı olmadı ve 
1,0790 çevresinde işlem görüyor.  
 
Dün güne yatay başlangıç yapan BIST100 endeksi gün içinde 7.676 seviyesine kadar gerilemesinin 
ardından kapanışa yakın gelen alımlarla günü %0,26 değer kazancıyla 7.749 seviyesinden tamamladı. 
Endekste işlem hacmi 83,4 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Dolar/TL 29,04, 5 yıllık CDS primi ise 326 
seviyelerinde bulunuyor.  
 
Ons altın 1.979$, ons gümüş 22,69$ çevresinde işlem görüyor. Brent petrol 73,1$ seviyelerinde 
bulunurken, Bitcoin’de zayıf görünüm devam ediyor ve 40.900$ çevresinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0814–1,0942 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0729 ve 

1,0648 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 2.000$ ve 2.027$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.965$ ve 
1.930$ destekleri öne çıkıyor. 

 

 Ons gümüş, yukarı yönde 23,05$ ve 23,62$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,25$ ve 
22,00$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 29,1000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 28,4366 
seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.634 – 7.520 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.836 – 7.904 
dirençleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2536 ve 1,2370 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2650 ve 
1,2720 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 İnşaat maliyet endeksi, 2023 yılı Ekim ayında bir önceki aya göre %2,20, bir önceki yılın aynı ayına göre %65,93 arttı. Bir önceki aya göre malzeme endeksi 

%2,43, işçilik endeksi %1,67 arttı. Bir önceki yılın aynı ayına göre ise malzeme endeksi %52,00, işçilik endeksi %113,47 arttı. 

 İhracat birim değer endeksi ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %0,1 artarken, ihracat miktar endeksi ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına göre 

%7,2 arttı.  

 İthalat birim değer endeksi ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %12,7 azalırken, ithalat miktar endeksi ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına göre 

%15,3 arttı.  

 İhracat birim değer endeksinin ithalat birim değer endeksine bölünmesiyle hesaplanan ve 2022 yılı Ekim ayında 75,2 olarak elde edilmiş olan dış ticaret 

haddi, 11,0 puan artarak, 2023 yılı Ekim ayında 86,2 oldu. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, kısa vadeli kiralamalara ilişkin düzenlemenin konut arzını artırdığını belirterek, "Özellikle büyükşehirlerde 

kiralarda gerileme başladı. Deprem konutlarının tamamlanması, kentsel dönüşüm ve afet riskini azaltmaya yönelik çalışmalarımızın hız kazanmasıyla 

2024'te konut arzı daha da artacak. Kira fiyatlarındaki katılığın azalması, enflasyonu düşürme çabalarımızı destekler nitelikte" dedi.  

 Türk vatandaşlığı kanununun uygulanmasına ilişkin yönetmelikte değişiklik yapan yönetmelik Resmi Gazete'de yayımlandı. Yönetmelikte yapılan 

düzenlemeyle yabancıların Türkiye'de 400 bin dolar tutarında taşınmaz satın alarak vatandaşlık kazanabilmesine yönelik uygulamada değişikliğe gidilerek 

vatandaşlık edinimi için yapılan alımlara arsaların üzerinde yapı bulunması şartı getirildi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı 12 Aralık 2023 tarihinde, 10.000.000.000,00 TL tutarında 13 Aralık 2023 valörlü, 6 Aralık 2028 itfa tarihli ve TRD061228T14 

ISIN kodlu sabit kira getirili kira sertifikası ihracı gerçekleştirdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 6 ayda bir kupon ödemeli, TÜFE'ye endeksli devlet tahvilinin yeniden ihracını gerçekleştirdi. İhale öncesinde kamu 

kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 4 milyar TL net ROT satışlarla birlikte Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın toplam satış tutarı 8 milyar 566,5 milyon 

TL'ye ulaştı. 

 

Avrupa 

 İngiliz Ulusal İstatistik Ofisinin (ONS) açıkladığı verilere göre İngiltere'de işsizlik oranı yılın üçüncü çeyreğinde %4,2 seviyesinde sabit kaldı. Ülkede istihdam 

oranı da aynı dönemde %75,7 ile aynı seviyede kaldı. Söz konusu dönemde çalışanların ikramiyeler hariç tutulan düzenli maaşlarındaki yıllık bazdaki artış 

%7,3 oldu. İkramiyeler dahil olan maaşlardaki artış ise aynı dönemde %7,2 olarak ölçüldü. 

 Almanya’da aralık ayında gerilemesi beklenen ZEW Ekonomik Güven Endeksi bir önceki aya kıyasla 3 puan artarak 12,8 seviyesine yükseldi ve art arda 

beşinci ay artış kaydederek 2023 Mart ayından bu yana en yüksek seviyesine çıktı. ZEW Başkanı Prof. Dr. Achim Wambach, konuya ilişkin 

değerlendirmesinde, devam eden bütçe krizine rağmen, Almanya'ya ilişkin durum değerlendirmesi ve ekonomik beklentilerin bir kez daha hafif arttığını 

belirterek, "Bunun nedeni, Avrupa Merkez Bankasının orta vadede faiz indirimine gitmesini bekleyen katılımcıların oranının iki katına çıkmasıdır. Bu da 

bu ay önemli ölçüde daha iyimser beklentiler gözlemlediğimiz Alman inşaat sektörü için iyi bir haber." ifadesini kullandı. 

 

ABD 

 ABD’de tüketici fiyat endeksi kasım ayında aylık bazda %0,1 artış gösterdi. Endeksin aylık bazda değişim göstermemesi bekleniyordu. Bir önceki aya 

benzer şekilde konut endeksindeki artışın devam etmesi benzin fiyatlarındaki düşüşün olumlu etkisini dengeledi. Böylece endeksin yıllık bazda artış hızı 

%3,2’den %3,1’e geriledi. Enerji ve gıda dışı fiyatları gösteren çekirdek TÜFE kasım ayında aylık bazda piyasa beklentilerine paralel olarak %0,3 artış 

gösterdi ve yıllık bazda artış hızı %4,0 seviyesinde sabit kaldı.    

 Kasım ayında ortalama saatlik reel ücretler aylık bazda %0,2 artış gösterirken, yıllık bazda ise %0,8 artış kaydetti.  

 ABD federal hükümetinin bütçe açığı, kasımda geçen yılın aynı ayına kıyasla %26 artarak 314 milyar dolara yükseldi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ülkede enflasyonun "anlamlı" bir şekilde düştüğünü ve Fed’in hedefine inmemesi için hiçbir neden göremediğini söyledi. 

İş gücü piyasasının soğuduğunu dile getiren Yellen, ücret artışlarının ise sağlıklı bir hızla devam ettiğini kaydetti. Yellen, enflasyonu düşürmenin son 

aşamasının özellikle zor olacağına inanmadığını ifade etti. Enflasyon beklentilerinin bu süreçte önemli olduğunu vurgulayan Yellen, son verilerin 

beklentilerin düşüşe geçtiğini gösterdiğini, enflasyon beklentilerinin iyi bir şekilde kontrol altında olduğunu düşündüğünü dile getirdi. Yellen, reel faiz 

oranlarının yükseliş eğiliminde olmasının para politikasının bir anlamda sıkılaşmasına neden olduğunu, bunun Fed'in faiz kararını etkileyebilecek 

faktörlerden biri olduğunu aktardı. 

 

Asya 

 Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ) üç ayda bir yaptığı Tankan anketine göre, Japonya'daki ticari güven büyük üreticiler arasında beklenenden fazla artış 

gösterdi. Büyük imalatçılar güven endeksi aralık ayında sona eren 3 ayda +10 seviyesinden +12'ye yükselerek beklentilerin üzerinde kaldı ve üst üste 

üçüncü çeyrekte de iyileşme gösterdi.  
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Dünyadan 

 Fitch Ratings'in bankalar, sigorta şirketleri ve banka dışı finansal kuruluşlara ilişkin sektör görünüm raporunda, 2024 yılında bankacılık sektörünün 

görünümünün, gelişmiş ve gelişmekte olan piyasaların çoğunluğu için "nötr" olduğu belirtildi. Yüksek faiz oranlarının çoğu sektörün kazançları ve varlık 

kalitesi üzerinde ılımlı bir etki yapmasının beklendiği, ABD bankaları için ise görünümün zayıf ekonomik büyüme ve iş gücü piyasasındaki baskıların 

yansımasıyla kötüleşmeye devam ettiği bildirildi, "daha uzun süre daha yüksek" kalması beklenen faiz oranlarının likidite ve marjlar üzerinde baskı 

oluşturmayı sürdürdüğü ifade edildi. Raporda, ekonomiyi desteklemeye yönelik bazı politika önlemlerinin sistemin büyümesi ve karlılığı üzerinde baskı 

oluşturduğu görülen Çin'de de sektör görünümünün kötüleştiği ve en büyük baskının daha küçük çaplı bankalar üzerinde olacağı bilgisi verildi. 

 Fitch Ratings, Suudi Arabistan ve Rusya'nın önde olduğu OPEC+ petrol üreticisi ülkelerin arz üzerinde kurduğu baskının gelecek yılın ilk yarısına kadar 

petrol fiyatlarını yukarı yönlü destekleyeceğini belirterek, gelecek yıla ilişkin petrol tahminini varil başına 5 dolar artırdı. Gelecek yıl için daha önce varil 

fiyatı 75 dolar olarak tahmin edilen Brent petrolün varil fiyatı 80 dolar ve 70 dolar olarak tahmin edilen WTI tipi ham petrolün varil fiyatı 75 dolar olarak 

revize edildi. 

 Arjantin basınında çıkan haberde, hükümetin, pesoyu dolar karşısında %54 oranında devalüe edeceği ve enerji ile ulaşımdaki sübvansiyonları da 

azaltacağı bildirildi. 


